МБДОУ Киевский д/с № 14 «Зарянка»

Приказ № 38
                                                                                                               от 7.08. 2014г.

«О создании рабочей группы по подготовке к  введению  ФГОС  в ДОУ»

 В соответствии с  Законом «Об образовании»   от  29.12.2012   № 273  ФЗ

Приказываю:

 1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС в ДОУ  в составе:
- Заведующая МБДОУ   Цымбалова О.И. -  председатель комиссии
-Воспитатель- Кузьменко С.И.. - секретарь
- Воспитатель  - Шумская Т.Н.
-  Музыкальный руководитель – Лесняк И.В.

2. Рабочей группе:
2.1. Составить план мероприятий   по подготовки к введению федеральных государственных  образовательных стандартов   дошкольного образования. (Приложение №1)

2.2.. Утвердить «Положение  о рабочей группе по подготовки  к введению ФГОС» (Приложение №2)

2.3. Привести  структуру  общеобразовательной  программы  и   Программу развития ДОУ  в соответствие с ФГОС.

 3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ  _____________ Цымбалова О.И.
С приказом ознакомлены:
1.  Кузьменко С.И.       ____________
2.   Шумская Т.Н.    ____________
3.   Лесняк И.В.       ____________